148, KM 10 – Tanquinho – Lapão (Ba), inscrita no CNPJ 12.398.727/0001-58. Objeto: Constitui 

objeto do presente contrato a prestação de serviços com coleta e tratamento de lixo hospitalar. 

Assinatura: 02/02/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 149.400,00 

(Cento e quarenta e nove mil e quatrocentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL.